Deliberações: Instalada a Assembleia, após a discussão 
da matéria da ordem do dia, a acionista deliberou, sem quaisquer ressalvas ou restrições: 1.1. Aprovar a 
distribuição de lucros retidos, a débito da conta de Reserva de Retenção de Lucros, no valor de 
R$2.934.224,33 (dois milhões, novecentos e trinta e quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais e trinta e 
três centavos), que será pago ao longo do ano de 2025, uma vez que o mencionado saldo cumpriu o 
objetivo para o qual foi constituído, não mais se justificando a manutenção da retenção desse montante. 
6. Encerramento e Lavratura: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunião, lavrando-